Investering 64 081
Salg -6 854
Utgående balanse 348 445

NIVÅ 1 NIVÅ 2 NIVÅ 3
Verdsettings- Verdsettings-

Kvoterte teknikk teknikk
priser i basert på basert på ikke
aktive observerbare observerbare

01.01.2022 markeder markedsdata markedsdata Total
Verdipapirer til virkelig verdi over resultatet 309 009 949 971 1 258 980
Verdipapirer til virkelig verdi over andre inntekter og kostnader* 282 682 282 682
Sum eiendeler 309 009 949 971 282 682 1 541 662

Virkelig verdi over
andre inntekter og

kostnader
Virkelig verdi over

resultatet
Avstemming av nivå 3
Inngående balanse 260 112
Realisert gevinst resultatført 0
Urealisert gevinst og tap resultatført 15 787
Urealisert gevinst og tap i andre resultatkomponenter 0
Investering 7 090
Salg -132
Utgående balanse 282 857

197

Virkelig verdimålinger og – opplysninger klassifisert etter nivå. Verdsettelsesnivå angir nivået på verdsettelsesmetoden som er brukt for å fastsette
virkelig verdi.

I Nivå 1 er verdien fastsatt ut fra kvoterte priser i aktive markeder.

I Nivå 2 er verdien utledet fra kvoterte priser, eller beregnede markedsverdier.

Nivå 3 er verdier som ikke er basert på observerbare markedsdata.

Kursendring
Sensitivitetsanalyse for verdsettelse i nivå 3 -20 % -10 % 10 % 20 %
Verdipapir til virkelig verdi over resultatet 0 0 0 0
Verdipapir til virkelig verdi over andre inntekter og kostnader 322 426 362 730 443 336 483 640
Sum eiendeler 322 426 362 730 443 336 483 640

2022
Kursendring

Sensitivitetsanalyse for verdsettelse i nivå 3 -20 % -10 % 10 % 20 %
Verdipapir til virkelig verdi over resultatet 278 756 313 601 383 290 418 134
Verdipapir til virkelig verdi over andre inntekter og kostnader 0 0 0 0
Sum eiendeler 278 756 313 601 383 290 418 134

01.01.2022
Kursendring

Sensitivitetsanalyse for verdsettelse i nivå 3 -20 % -10 % 10 % 20 %
Verdipapir til virkelig verdi over resultatet 226 286 254 571 311 143 339 428
Verdipapir til virkelig verdi over andre inntekter og kostnader 0 0 0 0
Sum eiendeler 226 286 254 571 311 143 339 428

*Investeringer i strategiske aksjer er utpekt til virkelig verid med verdiendring over andre inntekter og kostnader, ref. prinsippbeskrivelse i note 1.
Virkelig verdimålinger og -opplysninger klassifisert etter nivå, ref. beskrivelse i note 3 - Virekelig verdi for finansielle instrumenter.

198

Note 26 – rentebærende verdipapirer

Bankens obligasjoner er klassifisert til virkelig verdi over resultatet.

2023 Kostpris
Virkelig

verdi Bokført verdi
Rentebærende verdipapirer
Stat / statsgaranterte 64 630 62 373 62 373
Kommune / fylke
Bank og finans 3 000 3 092 3 092
Obligasjoner med fortrinsrett 923 679 923 106 923 106